
Implantica tillkännager ytterligare
expansion av RefluxStops™
tillgänglighet i det brittiska publika NHS
sjukhusnätverket
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, meddelar att ytterligare ett
NHS Trust-sjukhus, University Hospital Southampton, ett ledande offentligt
universitetssjukhus i södra England, nu utför RefluxStop™-proceduren.

Generell och klinisk ledare för övre magtarmkirurgin, konsultkirurg Fergus Noble,
genomförde RefluxStop™-behandlingen för att behandla svår GORD hos en 30-årig
kvinna med hiatusbråck och matstrupsinflammation.

Han säger: "Patienten mår bra efter operationen; hon återhämtade sig snabbt och åt
normalt inom några dagar.  Hennes svåra symtom, inklusive kräkningar, bröstsmärtor,
halsont, reflux samt epigastrisk smärta och obehag, har alla försvunnit utan behov av
kontinuerlig medicinering.

"Vi är mycket glada över att vara den första kliniken i södra England som erbjuder detta
ingrepp till patienter som lider av detta kroniska och försvagande tillstånd." Mr Noble
planerar att utföra fler ingrepp senare denna månad.

"RefluxStop är potentiellt revolutionerande: Ingreppet är minimalt invasivt och
återställer kroppens naturliga fysiologi så att den kan fungera normalt. Aktuella data
visar att patienterna kan uppleva betydligt färre biverkningar jämfört med vad som
vanligtvis förknippas med annan antirefluxkirurgi, eftersom den inte omsluter
matpassagen. Det innebär att vissa NHS-patienter för första gången erbjuds ett
genomförbart behandlingsalternativ."

Uppskattningsvis 9,5 miljoner människor i Storbritannien lider av GORD idag.¹
Införandet av RefluxStop i den brittiska hälso- och sjukvården beräknas förbättra
livskvaliteten genom gynnsamma hälsoeffekter och samtidigt vara kostnadseffektivt i
förhållande till andra tillgängliga behandlingsalternativ.2 Med en uppskattad
resursåtgång på 760 miljoner GBP på grund av GORD i Storbritannien varje år1 ,
utöver förlorad produktivitet på grund av sjuknärvaro (9,5%) och frånvaro (0,4
timmar/vecka/anställd)3 , kan införandet av RefluxStop ge betydande fördelar för NHS i
Storbritannien och för ekonomin som helhet.

Implanticas VD, Dr. Peter Forsell, säger: "Det är spännande att RefluxStop™-
behandlingen nu erbjuds på ännu ett NHS-sjukhus i Storbritannien, det största enskilda
offentliga sjukvårdssystemet i Europa. Detta är en viktig milstolpe och ett uppriktigt
erkännande av det framstående och unika värdet av RefluxStop™-behandlingen som
nu erbjuds patienter med svår GORD. Southampton innebär en betydande utökning av
patienttillgången i södra Storbritannien och denna framgång bygger vidare på det
momentum vi håller på att bygga upp på andra europeiska marknader. Vi välkomnar
återigen Noble och University Hospital Southampton till den växande skara av kirurger



som utför RefluxStop™- behandlingen."
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Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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